
HDMI-207
HDMI-206

Datum1 : HDMI-201
Vreme:
Interval uzorkovanja: 24h

HDMI-207
HDMI-206

Datum1 : HDMI-201
Vreme: HDMI-203
Interval uzorkovanja: 24h

HDMI-207
HDMI-206

Datum1 : HDMI-201
Vreme:
Interval uzorkovanja: 24h

HDMI-207
HDMI-206

Datum1 : HDMI-201
Vreme:
Interval uzorkovanja: 24h

HDMI-207
HDMI-206

Datum1 : HDMI-201
Vreme:
Interval uzorkovanja: 24h

HDMI-207
HDMI-206

Datum1 : HDMI-201
Vreme:
Interval uzorkovanja: 24h

0:00

Merno mesto:

OBR-072

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE PANČ EVO
26000 Panč evo, Pasterova 2  tel/fax: 013  322 965

Azotdioksid (µg/m3)

150

Azotdioksid (µg/m3) 24
39

Parametar

Vršac- Skupština Opštine
Merno mesto:

A0576

A0564 Sumpordioksid (µg/m3)
Č ađ (µg/m3)

23.01.2010

50
Sumpordioksid (µg/m3)
Č ađ (µg/m3)

28.01.2010
A0575

85

<8

0:00
A0581

A0579

Merno mesto: A0568

26.01.2010
0:00

A0573 27 50

Č ađ (µg/m3)
Azotdioksid (µg/m3) 18 85
Ukupne suspendovane 

A0574
A0580

Merno mesto:

Vršac- Skupština Opštine

Sumpordioksid (µg/m3)

25.01.2010
0:00

Vršac- Skupština Opštine
24.01.2010
0:00

150Merno mesto:

A0577
A0582

17 85

85

24

33 50
21 150Sumpordioksid (µg/m3)

Č ađ (µg/m3)

A0565

Č ađ (µg/m3)
Azotdioksid (µg/m3)

A0571

Sumpordioksid (µg/m3)

Vršac- Skupština Opštine
24

A0566

150

A0572
A0578

Č ađ (µg/m3)
Azotdioksid (µg/m3)

Vrsta uzorka:

Podaci o uzorku Oznaka 
metode

Izveštaj se može reprodukovati isključ ivo u celosti Strana 1/1

vrednost
150

5022
20

ID broj 
uzorka vrednost

               Analitič ar:
Datum završetka ispitivanja:

Šef Odseka za ispitivanje vazduha:

IZVEŠTAJ O ISPITIVANJU VAZDUHA

Izmerena 

11

Podnosilac zahteva:

A0570

1 Datum i vreme uzorkovanja odnose se na poč etak uzorkovanja
NA Odrednica uz oznaku metode koja označ ava neakreditovanu metodu

# Uzorak propao iz tehnič kih razloga.
*  Uzorkovanje nije postavljeno.

30.01.2010

27.01.2010 24
0:00

Napomene:

Azotdioksid (µg/m3)

Merno mesto: A0569

50

<8

120

28

127

150

Vršac- Skupština Opštine
85

Vršac- Skupština Opštine

14 85

50

č estice, TSP (µg/m3)

Sumpordioksid (µg/m3)

A0567

0123Broj izveštaja:
Datum izdavanja: 02.02.2010

Granič na

Fond za zaš titu životne sredine Vršac, Trg Pobede br. 1
vazduh ambijenta

33


